

Prins-Bisschopssingel 73  
B-3500 HASSELT

info.verzekering@ethias.be



EXEMPLAAR VERZEKERINGSNEMER

B I J Z O N D E R E V O O R W A A R D E N

<b>POLIS NR</b> : 45.375.654	<b>CLIENT</b> : K58735	<b>BIJVOEGSEL</b> : 000
<b>BEHEERDER</b> : 2154-P11581		<b>INSPECTEUR</b> : 04

Op deze verzekering zijn de hiernavolgende bijzondere en speciale voorwaarden van toepassing, alsmede de bijgevoegde algemene voorwaarden 2154-506-03/15

**VERZEKERINGSNEMER** KNALSELDER VZW

KROONSTRAAT, 18  
3018 WIJGMAAL

**TUSSENPERSON** A.D.D. OOST N.V.  
GELDENAAKSEBAAN, 470  
3001 HEVERLEE

**VERZEKERD RISICO** Burgerlijke aansprakelijkheid - organisatie van een wielervedstrijd te Wijgmaal op 20 mei 2017 (met twee koersen)

**DUUR** van 20/05/2017 tot en met 20/05/2017

**PREMIE** Deze verzekering wordt afgesloten tegen betaling van een enige premie van 294,00 EUR, te verhogen met taksen

Opgemaakt in enkelvoud te Hasselt op 06 april 2017.

Voor Ethias  
Voor het Directiecomité  
Katrien Germeys  
Dienstverantwoordelijke

Prins-Bisschopssingel 73  
B-3500 HASSELT

info.verzekering@ethias.be

45.357.159/000/AV 2154-506-03/15



## S P E C I A L E   V O O R W A A R D E N

Deze speciale voorwaarden vullen de algemene voorwaarden aan en schaffen ze af in de mate waarin zij hiermee tegenstrijdig zijn. Dit geldt eveneens voor de bijzondere voorwaarden ten opzichte van de speciale en algemene voorwaarden.

### DOEL VAN DE VERZEKERING

De eerste alinea van artikel 1 der algemene voorwaarden wordt nader bepaald als volgt : is gewaarborgd door deze polis, de burgerlijke aansprakelijkheid welke, in overeenstemming met de bepalingen van het Koninklijk besluit van 21 augustus 1967 tot reglementering van wielervedstrijden en met zijn wijzigingen (in 't bijzonder het Koninklijk besluit van 6 februari 1970) en met de daarop betrekking hebbende ministeriële omzendbrieven, ten laste zou kunnen gelegd worden van de hiernavermelde verzekerden, uit hoofde van ongevallen veroorzaakt aan derden en voortspruitend uit de organisatie en het verloop van de wielervedstrijd op de datum bepaald in de hierbijgevoegde bijzondere voorwaarden.

### VERZEKERDEN

De waarborgen van onderhavige polis zijn van toepassing op :

- 1) de verzekeringsnemer, zijn organen en aangestelden in de uitoefening van hun mandaat of functies ;
- 2) de organisators van de wielervedstrijd ;
- 3) de overheden van de gemeenten op wiens grondgebied de wedstrijd plaatsvindt ;
- 4) voornoemde gemeenten, onder meer voor het uitlenen van materiaal ;
- 5) de leden van de ordedienst en de signaalgevers ;
- 6) de renners ;
- 7) de gemachtigde personen om de wedstrijd te vergezellen of die een opdracht vervullen met betrekking tot de wedstrijd en zich in die functie op de openbare weg moeten bevinden.

### NADERE BEPALINGEN OMTRENT HET GEWAARBORGD RISICO

De waarborg van deze polis is in overeenstemming met de wettelijke bepalingen waarvan sprake is in het hoofdstuk "Doel van de verzekering" rekening houdend met de voorwaarden inzake de verzekering der burgerlijke aansprakelijkheid.

Er wordt voor zover nodig afgeweken van de bepalingen der algemene voorwaarden van deze polis welke eventueel niet in overeenstemming zijn met de inhoud van deze wetgeving.

Prins-Bisschopssingel 73  
B-3500 HASSELT

info.verzekering@ethias.be

45.357.159/000/AV 2154-506-03/15



#### WAARBORGEN

Lichamelijke schade : de door Ethias toegestane waarborg is onbeperkt.

Materiële schade : de waarborg is beperkt tot 250.000,00 EUR per ongeval.

#### VERKLARING

De verzekerde organisators verbinden zich de wielervedstrijd te organiseren in overeenstemming met de hiervoorvermelde wetgeving.

#### PREMIE

Onderhavige verzekering wordt afgesloten tegen betaling van de in de bijzondere voorwaarden vermelde premie.

Prins-Bisschopssingel 73  
B-3500 HASSELT

info.verzekering@ethias.be



EXEMPLAAR MAKELAAR

B I J Z O N D E R E V O O R W A A R D E N

<b>POLIS NR</b> : 45.375.654	<b>CLIENT</b> : K58735	<b>BIJVOEGSEL</b> : 000
<b>BEHEERDER</b> : 2154-P11581		<b>INSPECTEUR</b> : 04

Op deze verzekering zijn de hiernavolgende bijzondere en speciale voorwaarden van toepassing, alsmede de bijgevoegde algemene voorwaarden 2154-506-03/15

**VERZEKERINGSNEMER** KNALSELDER VZW

KROONSTRAAT, 18  
3018 WIJGMAAL

**TUSSENPERSOON**

A.D.D. OOST N.V.  
GELDENAAKSEBAAN, 470  
3001 HEVERLEE

**VERZEKERD RISICO**

Burgerlijke aansprakelijkheid - organisatie van een wielervedstrijd te Wijgmaal op 20 mei 2017 (met twee koersen)

**DUUR**

van 20/05/2017 tot en met 20/05/2017

**PREMIE**

Deze verzekering wordt afgesloten tegen betaling van een enige premie van 294,00 EUR, te verhogen met taken

Opgemaakt in enkelvoud te Hasselt op 06 april 2017.

Voor Ethias  
Voor het Directiecomité  
Katrien Germeys  
Dienstverantwoordelijke

Prins-Bisschopssingel 73  
B-3500 HASSELT

info.verzekering@ethias.be

45.357.159/000/AV 2154-506-03/15



## S P E C I A L E   V O O R W A A R D E N

Deze speciale voorwaarden vullen de algemene voorwaarden aan en schaffen ze af in de mate waarin zij hiermee tegenstrijdig zijn. Dit geldt eveneens voor de bijzondere voorwaarden ten opzichte van de speciale en algemene voorwaarden.

### DOEL VAN DE VERZEKERING

De eerste alinea van artikel 1 der algemene voorwaarden wordt nader bepaald als volgt : is gewaarborgd door deze polis, de burgerlijke aansprakelijkheid welke, in overeenstemming met de bepalingen van het Koninklijk besluit van 21 augustus 1967 tot reglementering van wielervedstrijden en met zijn wijzigingen (in 't bijzonder het Koninklijk besluit van 6 februari 1970) en met de daarop betrekking hebbende ministeriële omzendbrieven, ten laste zou kunnen gelegd worden van de hiernavermelde verzekerden, uit hoofde van ongevallen veroorzaakt aan derden en voortspruitend uit de organisatie en het verloop van de wielervedstrijd op de datum bepaald in de hierbijgevoegde bijzondere voorwaarden.

### VERZEKERDEN

De waarborgen van onderhavige polis zijn van toepassing op :

- 1) de verzekeringsnemer, zijn organen en aangestelden in de uitoefening van hun mandaat of functies ;
- 2) de organisators van de wielervedstrijd ;
- 3) de overheden van de gemeenten op wiens grondgebied de wedstrijd plaatsvindt ;
- 4) voornoemde gemeenten, onder meer voor het uitlenen van materiaal ;
- 5) de leden van de ordedienst en de signaalgevers ;
- 6) de renners ;
- 7) de gemachtigde personen om de wedstrijd te vergezellen of die een opdracht vervullen met betrekking tot de wedstrijd en zich in die functie op de openbare weg moeten bevinden.

### NADERE BEPALINGEN OMTRENT HET GEWAARBORGD RISICO

De waarborg van deze polis is in overeenstemming met de wettelijke bepalingen waarvan sprake is in het hoofdstuk "Doel van de verzekering" rekening houdend met de voorwaarden inzake de verzekering der burgerlijke aansprakelijkheid.

Er wordt voor zover nodig afgeweken van de bepalingen der algemene voorwaarden van deze polis welke eventueel niet in overeenstemming zijn met de inhoud van deze wetgeving.



Prins-Bisschopssingel 73  
B-3500 HASSELT

info.verzekering@ethias.be

45.357.159/000/AV 2154-506-03/15



#### WAARBORGEN

Lichamelijke schade : de door Ethias toegestane waarborg is onbeperkt.

Materiële schade : de waarborg is beperkt tot 250.000,00 EUR per ongeval.

#### VERKLARING

De verzekerde organisators verbinden zich de wielervedstrijd te organiseren in overeenstemming met de hiervoorvermelde wetgeving.

#### PREMIE

Onderhavige verzekering wordt afgesloten tegen betaling van de in de bijzondere voorwaarden vermelde premie.